1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件及“投标报价”（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的物

1.2.1 标的物 1信息

1.2.1.1 名称：血液透析机、制水机、血液透析滤过机 ；

1.2.1.2 数量：血液透析机 8台、制水机 1台、血液透析滤过机 3台；

1.2.1.3 质量：具体详见招标文件和响应文件 。

1.3 价款

本合同总价为：人民币 2720000 元（大写：贰佰柒拾贰万元人民币，含税）。

分项价格：

序号 标的名称 品牌 数量 单价(元) 规格型号

1 血液透析机 费森尤斯 8台 200000 4008 S Version V10

2 制水机 启诚 1台 400000 ME4-1000

3

血液透析滤

过机
宝莱特 3台 240000 D800H

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：采用分期付款方式，项目签订合同后预付合同款 30%，设备验收合格

后拨付到合同款的 90%，剩余货款一年内付清；

1.4.2 发票开具方式：开增值税普通发票 。

[...]

本合同壹式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份。每份均具有同等法律效力。

648e355281284a08a06be2280f407ab4

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分

的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内

容可另行编制条款号。

3.1 具有知识产权的标的物知识产权归属： /

3.2 包装和装运专用条款（如果有）： /

3.3 装运标的物的要求和通知： /

3.4 结算方式和付款条件本次项目合同总价为大写人民币贰佰柒拾贰万元整

（￥ 2720000 元）。本项目采用以下勾选结算方式进行支付：

□采用一次性支付方式，付款条件为：

☑采用分期付款方式，付款条件为：采用分期付款方式，项目签订合同后预付合同款

30%，设备验收合格后拨付到合同款的 90%，剩余货款一年内付清。

第一期付款：人民币捌拾壹万陆仟元整（￥816000 元）

第二期付款：人民币壹佰陆拾叁万贰仟元整（￥1632000 元）

第三期付款：人民币贰拾柒万贰仟元整（￥272000 元）

甲方无故逾期支付货物费用的，按照每逾期一日支付欠付货物费额度的万分之五承担违

约责任，违约金上限按照《合同书》约定执行。

（温馨提示：根据《广西壮族自治区财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能促进企业

发展的通知》（桂财采〔2022〕30 号）及《2023 年广西优化营商环境行动方案》等规定，

政府采购货物和服务的采购人在政府采购合同中约定预付款比例的，采购合同履行期超过

30 天，对中小企业合同预付款比例应不低于合同金额的 30％，不高于合同金额的 50%；项

目分年度安排预算的，每年预付款比例不低于项目年度计划支付金额的 30％；采购项目以